


Projenin adı			   : “2. Minik Kalpler Buluşması”  
Proje Sahibi			   : Umay Ana Sosyal Dayanışma ve Eğitim Vakfı
Projenin Süresi			   : 17-18 Nisan 2025 (2 gün)
Projenin Uygulanacağı Yer 	 : İsmet Ömeroğlu İlkokulu, Hamur Osman Gazi İlkokulu Bahçesi, 
Hamur - AĞRI

Projenin Kısa Tanıtımı : 
Bu proje, kırsal bölgelerde yaşayan çocukların kültürel, sosyal imkanlara erişim zorluğu nedeniyle, moral ve 
motivasyon sağlamak, aynı zamanda çocukların temel eğitim gereçlerine yönelik okulun eksikliklerini gidermek 
amacıyla planlanmıştır. Etkinlik, çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamalarını eğlenceli 
aktivitelerle keyifli ve anlamlı bir etkinlik sunmayı hedeflemektedir.

Projenin Kapsamı :

Eğitim ve Etkinlik Atölyeleri:

18 Nisan - Hamur Osman Gazi İlkokulu

Eski sokak oyunları ve yarışmalar.

Eğitici workshoplar (geri dönüşüm, sanat ve bilim temalı atölyeler).

Katılım sağlayacak okul öğrencilerinin 23 Nisan için hazırladığı gösteriler.

Konser:

17 Nisan- İsmet Ömeroğlu İlkokulu, Tuncay Korkmaz ve Nani Nani Çocuklar Müzik Grubu

18 Nisan - Hamur Osman Gazi İlkokulu - Tuncay Korkmaz ve Nani Nani Çocuklar Müzik Grubu.

Söyleşi:

17 Nisan- İsmet Ömeroğlu İlkokulu, Suat Turgut Kitap Dağıtımı ve Söyleşisi.

18 Nisan- Hamur Osman Gazi İlkokulu - Suat Turgut Kitap Dağıtımı ve Söyleşisi.



Proje Kapsamında Yer Alacak Okullar:
Hamur Kılıçköy, Hamur Adımova Köyü, Hamur Osman Gazi İlk ve Ortaokulları, İsmet Ömeroğlu İlkokulu.
Ortalama 1000 öğrenci.

Projenin Arka Planı:
29 Mayıs 2025’te, Ağrı Hamur Osman Gazi İlkokulu öğrencileri için kültürel ve sosyal imkanlara erişim 
kısıtlılığı nedeniyle, moral ve motivasyon sağlamak amacıyla bir sinema etkinliği düzenlenmiştir. Çocukların 
ilk kez deneyimledikleri bu unutulmaz gün, gözlerindeki heyecan ve yüzlerindeki gülümsemeyle hafızalara 
kazınan bir hatıraya dönüşmüştür. Günün sonunda, onlara Cumhuriyetimizin kurucusu Başkomutan 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ölümsüz eseri Nutuk armağan edilmiştir. Bu anlamlı hediye ile Atatürk’ün 
ilke ve değerlerine vurgu yapılarak, çocukların hem kültürel birikim kazanmaları hem de Cumhuriyetin 
emanetçileri olarak milli şuurla geleceğe hazırlanmaları hedeflenmiştir. Sinemanın büyüsüyle tanışan 
minik kalpler, aynı zamanda Atatürk’ün aydınlık yolunda ilerlemenin heyecanını yaşadılar.

Ağrı’daki evlatlarımızın kültürel ve sosyal imkanlara erişimde yaşadıkları zorluklar, Umay Ana Sosyal 
Dayanışma ve Eğitim Vakfı olarak bizlere ‘Sosyal hayatı ve eğlenceyi çocukların ayağına götürme’ 
ilhamını vermiş; bu yıl ikincisini gerçekleştireceğimiz ‘Minik Kalpler 2026’nın Nisan ayında Ağrı’da 
düzenlenmesine karar verilmiştir.



Projenin Yararları:
Çocukların sosyal etkileşim becerilerini geliştirmek.
Okulların eksik eğitim gereçlerini temin ederek eğitim kalitesine destek olmak.
Yerel toplulukta dayanışma ve birliktelik duygusunu pekiştirmek.

Bütçe ve Finasman:

Etkinlik giderlerinin tamamı sponsorlar tarafından karşılanacaktır.
Sponsorluklardan sağlanacak katkılar:
Atölye malzemeleri.
Eğitim gereçleri.
Konser giderleri.
Etkinlik alanı lojistiği.
Ara öğün ve öğle yemeği
Konaklama ve ulaşım



Sponsor Olmak Neden Önemli?

Minik kalpler buluşması projesi, kırsal bölgelerde yaşayan çocuklara umut ve moral vererek, geleceklerini 
daha iyi şekillendirmelerine yardımcı olacaktır.
Sponsorlar, bu anlamlı projenin bir parçası olarak, bölgedeki çocuk ve gençlerin eğitimlerine ve gelişimlerine 
katkıda bulunma imkanına sahip olacaklardır.
Sponsor firmalar veya işbirlikçi destekçiler, etkinlik aracılığıyla geniş bir kitleye ulaşarak marka bilinirliklerini 
ve itibarlarını artırabileceklerdir.
Etkinlik sırasında ihtiyaç sahipleri ve destekçilerin bir arada buluşmasıyla, uzun vadede bu toplumsal 
projenin sürekliliğinin sağlanması hedeflenmektedir.



Sponsor Olmak Neden Önemli?

Her Bireyin ve Kurumun Katkısı: 

Bu etkinlik, sıradanlıktan uzak, dönüştürücü 
bir birliği kutlamak için bir fırsattır. Sizleri, 
kendi beceri ve deneyimlerinizi paylaşarak, 
yenilikçi çözümler üretmeye ve geleceğe ışık 
tutmaya davet ediyoruz. Artık etkinliklerde 
sadece izleyici olmak yerine, her bireyin ve 
kurumun aktif olarak katkı sağlayabileceği 
bir platform sunuyoruz. Siz de kendi tutku-
nuzla bir araya gelerek, etkinliğin başarısına 
katkıda bulunabilirsiniz. Ayrıca, firmalar ve 
kurumlar da sponsorluk, malzeme veya hizmet desteği gibi şekillerde etkinliğe katkıda bulunabilirler.

Gelecek İçin Yolculuk: 

İnsanlık adına birlikte yolculuk ediyoruz. Her etkinlik adımımızı, daha yaşanabilir bir dünya için atılan 
küçük bir adım olarak görüyoruz. Bu etkinlik, gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakma çabasının bir 
parçasıdır. İşletmeler ve kurumlar da gelecek nesiller için olumlu bir etki yaratma fırsatı bulabilirler.
Siz de Katılın: Siz de bu yenilikçi etkinliğin bir parçası olun ve gelecek için katkıda bulunun. Kendi beceri 
ve tutkularınızı paylaşarak, etkinliğin başarısına katkı sağlayabilirsiniz. Birlikte, insanlık için daha adil ve 
sürdürülebilir bir gelecek inşa edelim. Ayrıca, işletmeler ve kurumlar da etkinliğe sponsorluk veya diğer 
destek şekilleriyle katılabilirler.
Bizler, yenilikçi birlik ve insanlık için gelecek için bir araya geliyoruz. Siz de bu etkinlikte bizimle birlikte 
yolculuk etmeye davetlisiniz!



Sosyal Fırsat Eşitliğine Destek
Ağrı gibi imkanlara erişimin kısıtlı olduğu bölgelerde, bir çocuğun hayatında ilk kez sinemaya gitmesi veya 
nitelikli bir sosyal etkinliğe katılması, onun vizyonunu kökten değiştirir. Sponsorlar, coğrafyanın kader 
olmadığını kanıtlayarak fırsat eşitliğine katkı sağlar.

Cumhuriyet Değerlerine ve Eğitime Yatırım
Atatürk’ün değerlerinin aşılanması, projenin sadece eğlence odaklı değil, aynı zamanda bilinçli bir nesil 
yetiştirme gayesi taşıdığını gösterir. Sponsorlar, milli değerlere sahip çıkan, aydınlık bir geleceğin inşasına 
ortak olurlar.

Sürdürülebilirlik ve Güven
Projenin bu yıl 2. kez düzenlenmesi ve Nisan 2026 planlarının şimdiden hazır olması, sponsorlar için 
“geçici” bir yardım değil, “sürdürülebilir” bir kurumsal itibar alanı yaratır. “Şenlik” vizyonuyla büyüyecek 
olan bu projede yer almak, uzun vadeli bir toplumsal etki yaratır.

Kurumsal İtibar ve Duygusal Bağ
“Minik Kalpler” ismi ve “sosyal hayatı çocukların ayağına götürme” sloganı, kamuoyu nezdinde çok 
güçlü bir duygusal karşılığa sahiptir. Sponsor markalar, çocukların mutluluğu ve eğitimiyle özdeşleşerek 
toplumla derin ve samimi bir bağ kurarlar.

Kitlesel iletişim ile farkındalığı yaymak
Buluşma boyunca profesyonel ekiplerin fotoğraf ve video çekimleri veya röportajlar ile belgelemeler 
yapılarak, uzaktaki kişilerin de projenin amacı olan farkındalığa dahil olmasını sağlamak.



MİNİK KALPLER 2025 - HATAY - PROJE ÇIKTILARI
“Minik Kalpler” projesi, depremin zorlu şartlarını geride bırakarak ana binalarına yeni kavuşan çocuklarımızın 
psikososyal rehabilitasyon süreçlerini desteklemiş, toplumumuz için kolektif bir iyileşme süreci olarak 
kurgulanmış ve aşağıdaki somut çıktıları üretmiştir.
1-Eğitim ve Sanat Atölyeleri: Çocukların yaratıcılıklarını ve ince motor, bilişsel becerilerini geliştiren; 
taş mozaik, ebru, bilim, çocuk yogası, ritim, heykel, örgü bileklik ve mandala olmak üzere toplam 8 farklı 
branşta sanat ve beceri atölyesi başarıyla tamamlanmıştır. Kurulan atölyeler aracılığıyla öğrencilerin el-göz 
koordinasyonu, odaklanma süreleri ve yaratıcı düşünme yetenekleri üzerine eğitici bir model uygulanmış, 
yaratıcı özgüvenleri yeniden inşa edilmiştir. Bilim atölyesi ile çocukların merak duygusu tetiklenmiş, sanat 
atölyeleriyle de duygularını dışa vurmaları için estetik bir alan açılmıştır. Her bir atölye, depremle sarsılan çocuk 
dünyasında “yıkılanın yerine yenisini koyma” ve üretme azmini kamçılayan sembolik birer başarı öyküsüne 
dönüşmüştür. Çocukların bedensel farkındalıklarını artırmak ve stres yönetimini desteklemek amacıyla uzman 
eşliğinde çocuk yogası ve ritim atölyeleri tamamlanmıştır.
2-Geleneksel Sokak Oyunları: Sosyal etkileşimi artırmak amacıyla düzenlenen; halat çekme, çuval yarışı, ip 
atlama ve kaşıkta yumurta taşıma gibi geleneksel oyun etkinlikleri ile çocukların fiziksel ve sosyal gelişimine katkı 
sağlanmıştır. Çocukların kaygı seviyeleri düşürülmüş, fiziksel aktivite ve oyunun sağladığı deşarj yöntemiyle 
ruhsal esnekliklerine katkı sağlanmıştır.
3-Kültürel ve Eğitici Faaliyetler: Somut olmayan kültürel mirasın korunması adına masal anlatımı etkinliği 
yapılmıştır. Çocuk edebiyatına katkı sağlamak amacıyla Suat Turgut’un milli değerleri ve tarihimizi konu 
alan kitapları tüm çocuklara ulaştırılmış, kitap imzalama ve sohbet etkinliğinde Atatürk sevgisi, çocukların 
“geleceğin teminatı” oldukları vurgulanarak özgüvenleri pekiştirilmiş, tarihi figürleri ve milli değerleri tanıması 
sağlanmış, köklerinden aldıkları güçle geleceğe bakmaları konusunda eğitim hayatlarına yönelik yeni bir vizyon 
kazandırılmıştır.



4-Kutlama ve Sahne Gösterileri: 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında, Çanakoluk İlkokulu 
öğrencilerinin hazırladığı koro ve halk oyunları gösterileri sergilenmiş; çocukların hazırladıkları koro ve halk oyunları 
gösterileri, onlara topluluk önünde kendini ifade etme fırsatı sunarak, özgüven gelişimleri desteklenmiştir. Türk bayrakları 
altında, bayram ruhunu yansıtan kutlamada çocukların milli kimlik bilinci ve kültürel bağları güçlendirilmiş, milli bayramın 
birleştirici ruhu tüm bölge halkına sirayet etmiştir. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara 
armağanı olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, ruhuna uygun bir coşkuyla kutlanmıştır. 
5-Eğlence ve Konser: Çocukların moral ve motivasyonunu en üst seviyeye çıkarmak amacıyla “Nani Nani Çocuklar” 
Grubu konseri düzenlenmiş; yüz boyama ve sosis balon yapımı gibi interaktif aktiviteler gerçekleştirilerek sosyal 
etkileşimi artırılmıştır.



6-Psikososyal Rehabilitasyon: 
414 öğrenci ve yaklaşık 500 kişilik yerel topluluğun yer aldığı , ortalama 1000 kişillik katılımla deprem 
sonrası travmanın etkilerini azaltmaya yönelik geniş kapsamlı bir moral günü tesis edilmiştir.
Deprem nedeniyle okulları yıkılan ve bir yıl boyunca kısıtlı imkanlarla konteynerlerde eğitim gören 414 
öğrencimizin, yeni binalarına geçiş süreçleri kutlama ile taçlandırılmıştır. Deprem felaketinin getirdiği 
travmatik izler, okulun yeni binasındaki ilk günlerde neşe ve sanatla yer değiştirmiştir. Konteyner eğitiminin 
ardından çocuklarda oluşan “geçicilik” hissi ve kaygı durumu, bu büyük buluşma ile yerini güven ve aidiyet 
duygusuna bırakmış, okulun bir yuva olduğu hissini pekiştirmiştir.
Konteyner eğitiminden kalıcı okul binasına geçiş yapan 414 öğrencinin adaptasyon süreci, düzenlenen 
festival ile hızlandırılmıştır.
Atölye çalışmaları ve grup oyunları gibi etkinlikler, çocukların yaşadığı travmanın izlerini silmeye yardımcı 
olmuş, uzun süreli kısıtlı imkanlardan sonra ihtiyaç duydukları güvenli sosyalleşme alanını oluşturmuş ve 
normalleşme/uyum süreçlerine güçlü bir psikolojik destek sağlamıştır.
Masal anlatımı, ritim ve çocuk yogası gibi ruhu dinlendiren aktivitelerle, çocukların iç dünyalarındaki 
kaygıların yerini dışa dönük bir ifade biçimi ve huzur almıştır. Çocukların kendilerini sanatla ifade etmeleri 
sağlanarak, bastırılmış duyguların sağlıklı bir şekilde dışa vurumu desteklenmiştir.
Nani Nani Çocuklar Grubu konseri ve masal anlatımları ile çocukların kolektif eğlenme ve sosyalleşme 
ihtiyacı karşılanmıştır.



7-Toplumsal Dayanışma ve Sosyal Destek: Etkinlik süresince öğrencilere kitap/eğitim materyalleri 
dağıtımı gerçekleştirilmiş, öğrenciler, aileler ve yerel halka yönelik yemek, içecek ve pamuk şeker, çikolata, 
dondurma gibi atıştırmalıkların dağıtımı yapılarak festival atmosferi pekiştirilmiştir.
Sergilenen gösteriler ve yerel kültürün zenginliği milli birlik ve beraberlik düşüncesi ile birleştirilmiş, 
deprem sonrası zor zamanlarda bile bizi bir arada tutan ortak değerlerimiz ve Anadolu’nun dayanışma 
ruhu hafızalara kazınmıştır.



Umay Ana Vakfı, toplumda eğitim, sosyal yardım ve kültürel gelişimi destekleyen bir sivil toplum 
kuruluşudur. Misyonumuz, dezavantajlı gruplara destek olmak ve toplumsal dayanışmayı güçlendirmektir.
Umay Ana Vakfı olarak, her bireyin eşit fırsatlara ve yaşam koşullarına erişim hakkına sahip olduğuna 
inanıyoruz. Misyonumuz, toplumun her kesimine ulaşarak maddi, eğitim ve sosyal alanlarda destek 
sağlamak ve geleceğe umutla bakmalarını sağlamaktır.

Vakfımızın vizyonu, toplumsal adaletin sağlanması ve her bireyin potansiyelini gerçekleştirebilmesi için 
gerekli olanakların sunulmasıdır. Toplumsal dönüşüm ve iyileşme için çalışarak, daha adil ve kapsayıcı bir 
toplum oluşturmayı hedefliyoruz.

Etkinlik Programı
Vakfın ‘geleceği destekleme’ hedefi doğrultusunda etkinliklerin; Sanat, Bilim, Doğa ve Akademi başlıkları 
düzenlenmesi planlanmaktadır.
Eğitim odağındaki seminer, sohbetler ve atölyeler, moral verici ve eğlendirici etkinlikler, etkileşimli ve ekip 
ruhunu içeren eğlenceli oyunlar ve içeriklerle desteklenecektir. 
10:00 - 17:00 moral verici ve eğitici etkinlikler		  18:00 - 22:00 eğlendirici etkinlikler 

*Etkinlikler 22:00’de son bulacak şekilde planlanmaktadır.

Doğum günün kutlu olsun! 
Bugün, senin gibi harika bir insanın doğduğu gün. 
Nice mutlu, sağlıklı ve başarılı yıllara! Her şey gönlünce olsun.
Umay’ın kızları, bu kart ile senin adına 
Umay Ana Vakfı’na bağış yapmıştır. Etkinlikler:

Atölye / seminer / sohbet
İyi Olma Uygulamaları ve Beden Çalışmaları
yoga, ses, nefes
dans buluşması ile sağaltım
Sanat
resim, el sanatları, masal, drama, müzik, konser, dinleti, 
film gösterisi
Oyun / Spor gibi etkileşimli etkinlikler (ekip ruhu)
Çevre bilinci 
Müzik buluşturuculuğu
Kutlama Yemeği 

Gönüllü Uzmanlar:
Eğitim ve moral destek kapsamında programda yer 
alan etkinlikler için gönüllü olarak destek verecek bir 
uzmanlar ekibi oluşturulması hedeflenmektedir.
Psikolog
Aile Danışmanı
Yoga Eğitmeni
Öğretmenler
Müzisyenler
Farklı branşlarda sanatçılar v.b.



İletişim:
www.umayanavakfi.org

destek@umayanavakfi.org




